



DEPARTMENT OF PHARMACOLOGY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
New Delhi

DATE: 07.09.2026

Applications are invited for the temporary/contractual post of Laboratory Technician in a CCRUM funded project (Project code: N-2676) "*Assessment of Unani formulation (s) adjuvant role along with antiseizure medication in drug resistant epilepsy: A Combined experimental and clinical study approach*".

Nomenclature of Post	Minimum Qualifications	Desirable Experience	Monthly emoluments (Rs.)	Age Limit
Laboratory Technician No. (1)	12 th in science + Diploma (MLT/DMLT) +5 Years experience in Relevant subject /field	Experience in Animal Handling laboratory research work	As per Ayush Rules	30 Years.

Interested candidates are required to submit their application with CV by email to neuropharmalab5002@gmail.com or directly at 5th floor, Room NO. 5002 Convergence Block, Department of Pharmacology, AIIMS, New Delhi.

Last Date for submission of applications is 21st September 2026. Shortlisted candidate will be Informed about the date and venue of interview by email or telephonic call.


डॉ. सुधीर चंद्र सरंगी
Dr. SUDHIR CHANDRA SARANGI
M.D., D.M. (Clinical Pharmacology)
आचार्य / Professor
भेषजगुण विज्ञान विभाग/Dept. of Pharmacology
उ. न. अ. सं., नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S., New Delhi-29



भेषजगुण विज्ञान विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान नयी दिल्ली

दिनांक: 07.09.2026

सीसीआरयूएम वित्त पोषित परियोजना (प्रोजेक्ट कोड: N-2676) में के अस्थायी/संविदा पद प्रयोगशाला तकनीशियन के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। परियोजना का शीर्षक “दवा प्रतिरोधी मिर्गी में मिर्गी-रोधी दवाओं के साथ यूनानी औषधियों की सहायक भूमिका का मूल्यांकन: एक संयुक्त प्रायोगिक और नैदानिक अध्ययन दृष्टिकोण”।

पद का नामकरण	न्यूनतम योग्यता	अनुभव	मासिक वेतन रु.	आयु सीमा
प्रयोगशाला तकनीशियन(01)	विज्ञान में 12वीं + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी) तथा इससे संबंधित विषय/क्षेत्र में +5 वर्ष का अनुभव	पशु प्रबंधन और प्रयोगशाला अनुसंधान कार्य में अनुभव	आयुष नियमों के अनुसार	30 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन और सीवी ईमेल द्वारा neuropharmalab5002@gmail.com पर या सीधे, कमरा नंबर 5002, पांचवीं मंजिल कन्वर्जेंस ब्लॉक, फार्माकोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली में जमा कर सकते हैं।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 21 सितंबर 2026 है। चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार की तिथि और स्थान के बारे में ईमेल या फोन द्वारा सूचित किया जाएगा।


डॉ. सुधीर चंद्र सरंगी
Dr. SUDHIR CHANDRA SARANGI
M.D., D.M. (Clinical Pharmacology)
आचार्य / Professor
भेषजगुण विज्ञान विभाग/Deptt. of Pharmacology
अ. म. अ. र. नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S., New Delhi-29